li\sLuiu IjéaUu iiiu Pétri et Pauli apostoiorum, aimo Doinini M*
ce* nonagcsimo tercio.

219, f203, 3 juillet,

Irmgards, orouée d'Fsrff, Jenny son /Ils, cl AU'i'h' d'Uscl-

dange, sa jille, vendent au couvent de Murienthal toid ce qui

leur appartient à Wolcrange.

Cirtul. 8, 34' (B). — Reg.: Wurfh-J'aquet, XVII, C5, n» 148 (B).

Nus "i ri 11enhardis advocnta (le Esch, lohannes cius lilius et

Adelt'iilis de Useldingis, tilia dicte Ynncnsardis. Xotuiii laciiiius

uiiiversis présentes littenus inspecturis quod nos uiianimiter una
manu communique consensu necnon de voluntate et consensu

AdeetMathie, flliorum mec Aleydis ac consensu omnium quorum
super bec consensus est requirendus, vcndidîmus et vendimus
rcligiosis dominabus . . priorisse et conventui monasterii Vallis

sancte Marie quidquid iuris et hereditatis seu iurisdictionis

haberaus et habere possumus in allodio et villa de WolUriii^ris

et eiiis portinonriis, pro viirinti et qimtuor libris treveroiisium

deiiarioruni honoruin Icjüi-alium noliis imnioratis, iraditis et

pei-üoluiis; rciiunciantes nos et A'iain (M Matliias filii dicte

Aleydis una nobiscum omni iuri et aciioni que nubis coiipetunt

seu conpetere poterunt iu futurum in bonis predictis, tali

condidone adiecta quod nos vel aliquis nostrum*) dicta bona
infra sex annos continue subséquentes reemere poterimus pro
vigînti quatuor libris predictis; alioquin extunc dicta vendicio

remanebit inconvulsa. Et obligamus nos dicUs dominabus de

dictis bonis et dicte vendicioni prestare guarandiam debitam et

constiotam et de evictiono aiverc. In cuins rei testimoniiim

presenit'iîi litterani sigillo tlomini Soyori de Burscheit, iusticiaiii

milituni comitatus de Luceilmrg, Icciinus roinmuniri. Et nos

Soyerus iusticiarius predictus ad preccs sin^uloruiu prcdictonun

nobis fusas presentibus domino de Oseldingon. domino de Kcyle,

domino L. de Gyrs militibus, Saladino de Oseldingen, lohanne

et GUelLîno de Lollingen fratribus et Nicolao dicto Ballis armi-

geris, sigillum nostrum presentibus litteris duximus appendendum
in testimonium Teritatis. Datum et actum anno Domini M'^CC*'

nonagesimo tercio, feria sexta post festum beatorum Pétri et

Pauli apostoiorum.

*j nostroram, B,
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220. 1203, 16 déi^mbre.

GuiUnnmc fîr f^nricm nigrrge à Heniiekin de Sanem, SûH

oncle, ses biens de Keisjjelt et de llimmelingen,

Areh. de Luxemhourg. Original sur parokemin (AJ, WOtC tm ftHU retU

du $Cffiu. KcrUare cursite, difficile à lire.